
 

Zarządzenie Nr 222/2019 

Prezydenta Miasta Ostrołęka  

z dnia 17 lipca 2019r. 

 
 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans 

na stopień nauczyciela mianowanego 

  

 

         Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela  

( Dz. U. z 2018 r. poz. 967, z późn. zm.)  zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1. 
 

Powołuje się  komisję egzaminacyjną w składzie: 

 
1)  Anna Gocłowska - Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej 

Przedstawiciel organu prowadzącego, 

 

2) Alicja Wesołowska - Przedstawiciel Delegatury w Ostrołęce 

Kuratorium Oświaty w Warszawie, 

 

3) Grzegorz Żebrowski - Dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych Nr 2  

im. 5. Pułku Ułanów w Ostrołęce, 

-  

4) Maria Teresa Szarowska - Ekspert z listy MEN, 

 

5) Teresa Pawłowska - Ekspert z listy MEN. 

 
§ 2. 

 
Celem prac komisji, o której mowa w § 1, jest przeprowadzenie postępowania 

egzaminacyjnego Pana Cezarego Nejmana, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego.  

 

§ 3. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

Łukasz Kulik 

 

 

 

 


